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PUBBLICO CONCORSO UNIFICATO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA, A 

TEMPO PIENO E INDETERMINATO, DI N. 19 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO  

DISCIPLINA RADIODIAGNOSTICA 
 

ESITI FINALI 
 

GRADUATORIA SPECIALISTI AOU SASSARI 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Sanna Maria Grazia 27-03-1985 Sassari   9,53 24 24 18 75,53 

2 Farina Maria Lia 12-01-1968 Ozieri   12,54 25 22 15 74,54 

3 Bebbere Caterina 12-12-1983 Sassari   10,94 24 22 17 73,94 

4 Maiore Marta 18-11-1990  Sassari   4,86 24 25 18 71,86 

5 Brundu Maria 26-05-1986 Ozieri   9,62 22 23 16 70,62 

6 Naitana Alessandra 03-05-1981 Sassari   7,84 23 21 14 65,84 

7 Rum Rossella Francesca 25-09-1979 Sassari   8,1 22 21 14 65,1 

 
 

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI AOU SASSARI 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Cocco Luigi 09-06-1986 Carbonia   5,23 22 24 18 69,23 

2 Capula Michela 21-01-1992 Sassari   1,45 24 24 18 67,45 

3 Goddi Antonio 20-07-1993 Sassari   2,27 23 24 17 66,27 

4 Multinu Roberta 01-07-1994 Ozieri   1,23 23 24 17 65,23 

5 Lampus Maria Luisa 06-10-1991 Sassari   1,8 21 23 18 63,8 

6 Contena Alessio 30-04-1990 Ozieri   1,76 21 23 18 63,76 

7 Pruneddu Roberta 05-02-1993 Sassari   1,55 22 23 16 62,55 

8 Usai Michele 22-09-1990 Sassari   1,27 21 21 18 61,27 

 
 

GRADUATORIA SPECIALISTI ASL SASSARI 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Farina Maria Lia 12-01-1968 Ozieri   12,54 25 22 15 74,54 

2 Bebbere Caterina 12-12-1983 Sassari   10,94 24 22 17 73,94 

3 Piras  Daniela 02-02-1973 Oristano   12,89 22 22 15 71,89 

4 Maiore Marta 18-11-1990  Sassari   4,86 24 25 18 71,86 

5 Brundu Maria 26-05-1986 Ozieri   9,62 22 23 16 70,62 

6 Naitana Alessandra 03-05-1981 Sassari   7,84 23 21 14 65,84 

7 Rum Rossella Francesca 25-09-1979 Sassari   8,1 22 21 14 65,1 

 
 



 

  

 
 

 

 

 

AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI SASSARI 

 

2 

 

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI ASL SASSARI 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Capula Michela 21-01-1992 Sassari  (SS) 1,45 24 24 18 67,45 

2 Lampus Maria Luisa 06-10-1991 Sassari  (SS) 1,80 21 23 18 63,8 

3 Contena Alessio 30-04-1990 Ozieri  (SS) 1,76 21 23 18 63,76 

4 Pruneddu Roberta 05-02-1993 Sassari  (SS) 1,55 22 23 16 62,55 

5 De Flammineis Eduardo 09-11-1989 Bari  (BA) 2,49 21 22 16 61,49 

6 Usai Michele 22-09-1990 Sassari  (SS) 1,27 21 21 18 61,27 

 
 

GRADUATORIA SPECIALISTI  ASL GALLURA 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Obinu Michele 19-06-1989 Nuoro  (NU) 4,79 21 24 18 67,79 

 
 

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI ASL GALLURA 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Capula Michela 21-01-1992 Sassari  (SS) 1,45 24 24 18 67,45 

2 Goddi Antonio 20-07-1993 Sassari  (SS) 2,27 23 24 17 66,27 

3 Contena Alessio 30-04-1990 Ozieri  (SS) 1,76 21 23 18 63,76 

4 Usai Michele 22-09-1990 Sassari  (SS) 1,27 21 21 18 61,27 

 

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI ASL ORISTANO 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 De Flammineis Eduardo 09-11-1989 Bari  (BA) 2,49 21 22 16 61,49 

 
 

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI ASL NUORO 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Cocco Luigi 09-06-1986 Carbonia  (CI) 5,23 22 24 18 69,23 

2 Cherchi Giulia 08-09-1992 Ozieri  (SS) 2,87 23 24 18 67,87 

3 Goddi Antonio 20-07-1993 Sassari  (SS) 2,27 23 24 17 66,27 

4 Pruneddu Roberta 05-02-1993 Sassari 1,55 22 23 16 62,55 
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GRADUATORIA SPECIALISTI ASL SULCIS 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Sini Marcello 18-04-1989 Nuoro  (NU) 3,9 26 23 15 67,9 

2 Erbì Alessio 31-10-1991 San G. Monreale  (VS) 3,74 24 23 17 67,74 

 

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI ASL SULCIS 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Salis Valentina 25-03-1992 Cagliari  (CA) 4,27 23 23 17 67,27 

2 Pizzi Aldo 24-02-1992 Cagliari 3,2 22 24 16 65,2 

3 De Flammineis Eduardo 09-11-1989 Bari  (BA) 2,49 21 22 16 61,49 

 
 

GRADUATORIA SPECIALISTI ASL CAGLIARI 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Cau Riccardo 30-09-1991 Cagliari  (CA) 6,60 24 26 20 76,6 

2 Micheletti Giulio 26-11-1989 Pietrasanta  (LU) 8,27 22 25 18 73,27 

3 Piras  Daniela 02-02-1973 Oristano  (OR) 12,89 22 22 15 71,89 

4 Mascia Daniele 06-03-1984 Cagliari  (CA) 6,91 24 24 15 69,91 

5 Liori Maria Raffaella 31-05-1984 Cagliari  (CA) 6,43 22 24 16 68,43 

6 Aresu Roberta 23-05-1985 Cagliari  (CA) 7,11 23 21 16 67,11 

 
 

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI ASL CAGLIARI 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Corpino Sara 16-06-1992 Cagliari  (CA) 1,51 26 24 17 68,51 

2 Pintus Alessandra 17-04-1991 Cagliari  (CA) 2,49 22 26 17 67,49 

3 Salis Valentina 25-03-1992 Cagliari  (CA) 4,27 23 23 17 67,27 

4 Caredda Gloria 30-03-1992 Cagliari  (CA) 3,64 23 23 17 66,64 

5 Chabert Gian Luca 06-04-1995 Cagliari  (CA) 2,3 23 23 18 66,3 

6 Pizzi Aldo 24-02-1992 Cagliari  (CA) 3,2 22 24 16 65,2 

7 Pirodda Riccardo 01-01-1993 Cagliari  (CA) 2,69 22 24 16 64,69 

8 Mura Emanuele Francesco 29-05-1991 Cagliari  (CA) 2,61 23 23 16 64,61 

9 Guiso Giulia 09-02-1993 Nuoro  (NU) 1,39 22 24 17 64,39 

10 Papalexis Nicolas 11-10-1993 Cagliari  (CA) 2,8 21 25 15 63,8 

11 Cuccu Valentina 31-03-1993 Iglesias  (CI) 1,69 22 24 16 63,69 

12 Demuru Diletta Assunta 14-12-1993 Cagliari  (CA) 2,06 23 21 16 62,06 
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GRADUATORIA SPECIALISTI ARNAS BROTZU 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Cau Riccardo 30-09-1991 Cagliari   6,6 24 26 20 76,6 

2 Micheletti Giulio 26-11-1989 Pietrasanta   8,27 22 25 18 73,27 

3 Cabras Alessandra 08-07-1978 Cagliari   12,22 22 23 15 72,22 

4 Piras  Daniela 02-02-1973 Oristano   12,89 22 22 15 71,89 

5 Mascia Daniele 06-03-1984 Cagliari   6,91 24 24 15 69,91 

6 Mazzotta Andrea 19-05-1988 San Pietro Vernotico  3,75 22 23 20 68,75 

7 Scalas Giulia 23-01-1991 Cagliari   3,45 22 25 18 68,45 

8 Liori Maria Raffaella 31-05-1984 Cagliari   6,43 22 24 16 68,43 

9 Sini Marcello 18-04-1989 Nuoro   3,9 26 23 15 67,9 

10 Obinu Michele 19-06-1989 Nuoro 4,79 21 24 18 67,79 

11 Erbì Alessio 31-10-1991 San G.Monreale  3,74 24 23 17 67,74 

12 Aresu Roberta 23-05-1985 Cagliari   7,15 23 21 16 67,15 

13 Renò Elio 24-07-1990 Taranto   4,28 22 22 18 66,28 

 
 

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI ARNAS BROTZU 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Corpino Sara 16-06-1992 Cagliari   1,51 26 24 17 68,51 

2 Cherchi Giulia 08-09-1992 Ozieri   2,87 23 24 18 67,87 

3 Pintus Alessandra 17-04-1991 Cagliari  2,49 22 26 17 67,49 

4 Caredda Gloria 30-03-1992 Cagliari  3,64 23 23 17 66,64 

5 Chabert Gian Luca 06-04-1995 Cagliari  2,3 23 23 18 66,3 

6 Multinu Roberta 01-07-1994 Ozieri   1,23 23 24 17 65,23 

7 Pirodda Riccardo 01-01-1993 Cagliari   2,69 22 24 16 64,69 

8 Mura Emanuele Francesco 29-05-1991 Cagliari   2,61 23 23 16 64,61 

9 Guiso Giulia 09-02-1993 Nuoro   1,39 22 24 17 64,39 

10 Papalexis Nicolas 11-10-1993 Cagliari   2,8 21 25 15 63,8 

11 Cuccu Valentina 31-03-1993 Iglesias   1,69 22 24 16 63,69 

12 Demuru Diletta Assunta 14-12-1993 Cagliari   2,06 23 21 16 62,06 

 
 

GRADUATORIA SPECIALISTI AOUCAGLIARI 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Cau Riccardo 30-09-1991 Cagliari   6,6 24 26 20 76,6 

2 Micheletti Giulio 26-11-1989 Pietrasanta   8,27 22 25 18 73,27 

3 Cabras Alessandra 08-07-1978 Cagliari   12,22 22 23 15 72,22 

4 Mascia Daniele 06-03-1984 Cagliari   6,91 24 24 15 69,91 
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5 Mazzotta Andrea 19-05-1988 San Pietro Vernotico  3,75 22 23 20 68,75 

6 Scalas Giulia 23-01-1991 Cagliari   3,45 22 25 18 68,45 

7 Liori Maria Raffaella 31-05-1984 Cagliari   6,43 22 24 16 68,43 

8 Sini Marcello 18-04-1989 Nuoro   3,9 26 23 15 67,9 

9 Obinu Michele 19-06-1989 Nuoro   4,79 21 24 18 67,79 

10 Erbì Alessio 31-10-1991 San G.Monreale  3,74 24 23 17 67,74 

11 Aresu Roberta 23-05-1985 Cagliari   7,15 23 21 16 67,15 

12 Murgia Alessandro 05-05-1980 Serramanna   4,06 21 24 18 67,06 

13 Renò Elio 24-07-1990 Taranto   4,28 22 22 18 66,28 

14 Boi Elisa 25-08-1989  Cagliari   3,29 22 24 16 65,29 

 
 

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI AOUCAGLIARI 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Cocco Luigi 09-06-1986 Carbonia   5,23 22 24 18 69,23 

2 Corpino Sara 16-06-1992 Cagliari   1,51 26 24 17 68,51 

3 Cherchi Giulia 08-09-1992 Ozieri   2,87 23 24 18 67,87 

4 Pintus Alessandra 17-04-1991 Cagliari  2,49 22 26 17 67,49 

5 Salis Valentina 25-03-1992 Cagliari   4,27 23 23 17 67,27 

6 Caredda Gloria 30-03-1992 Cagliari  3,64 23 23 17 66,64 

7 Chabert Gian Luca 06-04-1995 Cagliari  2,3 23 23 18 66,3 

8 Multinu Roberta 01-07-1994 Ozieri   1,23 23 24 17 65,23 

9 Pizzi Aldo 24-02-1992 Cagliari   3,2 22 24 16 65,2 

10 Pirodda Riccardo 01-01-1993 Cagliari   2,69 22 24 16 64,69 

11 Mura Emanuele Francesco 29-05-1991 Cagliari   2,61 23 23 16 64,61 

12 Guiso Giulia 09-02-1993 Nuoro   1,39 22 24 17 64,39 

13 Papalexis Nicolas 11-10-1993 Cagliari   2,8 21 25 15 63,8 

14 Cuccu Valentina 31-03-1993 Iglesias   1,69 22 24 16 63,69 

15 Demuru Diletta Assunta 14-12-1993 Cagliari   2,06 23 21 16 62,06 

 
La Commissione (F.to) 
Il Presidente 

Prof. Stefano Giorgio Profili 
 
I Componenti 
D.ssa Francesca Coppola 
Dott. Marcello Mocci 
 
La Segretaria  
Dott.ssa Maria Lina Virdis 

 


